
73801-08 TEMMUZ 2024  SAYI:

AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

CUMHUR 
İTTİFAKI 
SAPASAĞLAM 
AYAKTADIR 

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, TBMM’deki 

grup toplantısında açıklamalarda 
bulundu. CHP Genel Başkanı 

Özgür Özel’in ‘suç ortağı’ sözlerine 
tepki gösteren Erdoğan, “Suç 

ortağı arayanlar kendilerini fazla 
yormasın. Nereden geldiğini, nereye 

gittiğini açıklayamadıkları para 
kulelerine baksınlar. Suç ortağı 
arayanlar bize çamur atmadan 
önce kent uzlaşısında kimlerle 

yol yürüdüklerini sorgulasınlar.” 
dedi. Cumhur İttifakı’nın devam 

ettiğini belirten Erdoğan, “15 
Temmuz gecesi darbecilere karşı 

kurulan Cumhur İttifakı sapasağlam 
ayaktadır. Birdir, bütündür, 

sarsılmadan ayakta kalacaktır.” 
ifadelerini kullandı.



Bahçelievler Yaz Spor Okulları açılışına 
katılan Gençlik ve Spor Bakanımız 
Osman Aşkın Bak ve AK Parti İstanbul 
İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
sporculara dair güzel mesajlar verdi.

Yaz tatilinin en verimli şekilde geçirilmesi adına 
faydalı işler yapan herkesin destekçisi olup, 
gençlerin her zaman yanında olunacağı üzerinde 
duruldu.

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, “Sporla büyüyen 
nesiller, hem bedenen hem de zihnen güçlü bireyler olarak 
yetişirler. Yaz okulu boyunca çocuklarımızın ve gençlerimizin 
sporla dolu, eğlenceli ve öğretici zaman geçirmelerini 
diliyorum. Hep birlikte daha sağlıklı ve mutlu bir gelecek 
için çalışmaya devam edeceğiz.” diyerek gelecek nesillere 
seslendi.
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HABER 02

SPORLA BÜYÜYEN NESİLLER 
GÜÇLÜ BİREYLER OLARAK 
YETİŞİRLER
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VEKİLLERİMİZDEN İLÇELERİMİZDE 
SAHA ÇALIŞMALARI

İstanbul 
Milletvekilimiz 
Azmi Ekinci Kartal 
ilçemizde saha 
çalışmaları yaptı. 
Cami cemaatimizi 
ve esnafımız ile 
bir araya geldi. 
Vekilimiz Muhtar ve 
hane ziyaretlerinde 
de bulundu.

AZMİ EKİNCİ   KARTAL

Önceki Dönem İçişleri Bakanımız ve İstanbul Milletvekilimiz Süleyman 
Soylu Eyüpsultan ilçemizde saha çalışmaları yaptı. İlçe esnafımızı 
ziyaret eden Soylu hane ziyaretlerinde bulundu. Soylu kıraathanede 
vatandaşlarımızla bir araya geldi.

SÜLEYMAN SOYLU  EYÜPSULTAN
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İstanbul 
Milletvekilimiz 
Hasan Turan 
Beykoz ilçemizde 
saha çalışmaları 
yaptı. Ortaçeşme 
Merkez Camii’nde 
namazın ardından 
cemaat ile bir araya 
geldi. Vekilimiz 
turan, hane 
ziyareti ve dernek 
ziyaretlerinde de 
bulundu.

HASAN TURAN   BEYKOZ

İstanbul Milletvekilimiz 
Büşra Paker Kağıthane 
ilçemizde saha 
çalışmaları yaptı. 
Vekilimiz Paker hane 
ziyaretleri ve hasta 
ziyaretlerinde bulundu.

BÜŞRA PAKER   KAĞITHANE



 www.akpartiistanbul.com                 

HABER 05

İSMAİL ERDEM   SULTANBEYLİ

İstanbul Milletvekilimiz İsmail Erdem Sultanbeyli 
ilçemizde saha çalışmaları yaptı. Karanfil Camii cemaati 
ile namaz çıkışında sohbet eden Vekilimiz hane 
ziyaretlerinde bulundu ve ilçe esnafımızı da ziyaret etti.

İstanbul Milletvekilimiz Hulusi Şentürk Sancaktepe ilçemizde saha 
çalışmaları yaptı. Vekilimiz Şentürk hane ziyaretleri ve hasta ziyaretlerinde 
bulundu.

HULUSİ ŞENTÜRK   SANCAKTEPE
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MUSTAFA DEMİR  BAYRAMPAŞA

İstanbul Milletvekilimiz Mustafa 
Demir Bayrampaşa ilçemizde 
saha çalışmaları yaptı. Vekilimiz 
İlçe esnafımızı ve parklarda ve 
kıraathanede oturan vatandaşlarımızı 
ziyaret etti. Vekilimiz Demir cami 
cemaati ile de bir araya geldi.

NİLHAN AYAN  AVCILAR

İstanbul Milletvekilimiz Nilhan Ayan 
Avcılar ilçemizde saha çalışmaları 
yaptı. Hane ziyaretleri yapan Vekilimiz 
Ayan ilçede bulunan Nimet Kamuran 
Korkmaz Özel Eğitim Uygulama 
Okulu’nu ve Avcılar Rumeli Balkan 
Kadınlar Derneği’ni ziyaret ederek 
idarecilerden bilgi aldı.
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NURETTİN ALAN  ÜSKÜDAR
İstanbul Milletvekilimiz Nurettin Alan Üsküdar ilçemizde 
saha çalışmaları yaptı. Çengelköy Mahallesinde hane 
ziyaretlerinde bulunan Vekilimiz Çengelköy Mahallesi 
Muhtarı, 15 Temmuz Gazisi Can Cumurcu’yu da ziyaret etti. 
Ardından 15 Temmuz şehidimiz Osman Yılmaz’ın kıymetli 
ailesine misafir oldu ve komşularımızla bir araya geldi.

İstanbul Milletvekilimiz Rabia İlhan Esenler ilçemizde 
saha çalışmaları yaptı. Vekilimiz İlhan hane ziyaretleri ve 
hasta ziyaretlerinde bulundu.

RABİA İLHAN   ESENLER
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İstanbul Milletvekilimiz Şamil Ayrım Bağcılar ilçemizde saha çalışmaları 
yaptı. Bağcılar İmam Ali Derneği’ni ziyaret ederek yöneticileri ile bir araya 
geldi. Namaz çıkışında Cami cemaatimizle de bir araya gelen vekilimiz ilçe 
esnafımızı da ziyaret etti.

ŞAMİL AYRIM   BAĞCILAR

İstanbul 
Milletvekilimiz Şengül 
Karslı Arnavutköy 
ilçemizde saha 
çalışmaları yaptı. 
İlçe esnafımızı ve iş 
adamlarımızı ziyaret 
eden Vekilimiz 
hane ziyaretlerinde 
bulundu. Vekilimiz Karslı ilçemizde bulunan özel eğitim 
merkezini de ziyaret etti.

ŞENGÜL KARSLI  ARNAVUTKÖY
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İstanbul Milletvekilimiz Ümmü Gülşen Öztürk Çekmeköy ilçemizde saha 
çalışmaları yaptı.  İlçe esnafımızı ziyaret eden Vekilimiz Öztürk taziye 
ziyaretleri ve dernek ziyaretlerinde bulundu. Öztürk teşkilatımızın çeşitli 
kademelerinden üyelerimizi de ziyaret etti.

ÜMMÜ GÜLŞEN ÖZTÜRK  ÇEKMEKÖY

İstanbul Milletvekilimiz Tuğba Işık Ercan Ümraniye ilçemizde saha çalışmaları yaptı. 
Ümraniye Belediye Başkanımız ile birlikte BESYO ve POMEM hazırlık kurslarındaki 
kardeşlerimizi ziyaret etti. Kutsal topraklarda hac ibadetlerini tamamlayan kıymetli 
hacı komşularımızı ziyaret eden Vekilimiz belediyemizin parktaki standında 
vatandaşlarımızla buluşup simit dağıtımına katıldı.

TUĞBA IŞIK ERCAN  ÜMRANİYE
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İstanbul Milletvekilimiz Yahya Çelik Pendik ilçemizde saha çalışmaları yaptı. 
Esnafımızı iş yerlerinde ziyaret eden vekilimiz hane ziyaretlerinde bulundu. 
Cami cemaatimizle de bir araya gelen Çelik hastane ziyareti yaptı ve 
hastalarımıza geçmiş olsun dileklerinde bulundu.

YAHYA ÇELİK  PENDİK

İstanbul Milletvekilimiz Yıldız Konal Süslü Güngören 
ilçemizde saha çalışmaları yaptı. Türkmen Otağı Eğitim 
Yardımlaşma Derneği ve İlbeyli Eğitim Dayanışma 
Derneklerine ziyarette bulunarak yöneticilerle bir araya geldi. 
Vekilimiz hane ziyaretlerinde bulundu ve ilçemizin parklarına 
vatandaşlarımızla buluştu.

YILDIZ KONAL SÜSLÜ  GÜNGÖREN



İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Kartal 
Kaymakamımızı makamında ziyaret etti. İl 
Başkanvekilimiz Bayram; “İlçe Başkanımız 
Nimet Gündoğdu ve teşkilatımız ile Kartal 
kaymakamımız Edip Çakıcı’yı makamında 
ziyaret ettik. Misafirperverliklerinden 
ve hoş sohbetlerinden ötürü kıymetli 
Kaymakamımıza teşekkür eder, 
çalışmalarında başarılar dileriz” ifadelerine 
yer verdi.
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 İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Kartal Atalar Mahalle 
İrtibat Bürosu’nu ziyaret etti. Mahalle teşkilatımızla bir araya 
gelen Başkanımız Bayram; “AK Parti olarak sadece seçim 
dönemleri değil her zaman, her yerde, her an milletimiz için 
çalışan bir teşkilatız. Teşkilatlarımızın her kademesinde görev 
alan, millete hizmet yolunda yaz-kış canla başla çalışan, tüm 
teşkilat mensuplarımıza gayretleri için teşekkür ederim” dedi.

İl Başkanvekilimiz Siyasi ve Hukuki İşler Başkanımız Akın 
Bayram ilçe ziyaretleri kapsamında Kartal ilçemizdeydi. 
Başkanımız Akın Bayram Kartal İlçe Başkanımız Nimet 
Gündoğdu ve teşkilatımızla birlikte çeşitli ziyaretler yaptı.KARTAL

ATALAR İRTİBAT BÜROSUNDA 
TEŞKİLATIMIZLA BİRLİKTEYİZ

KARTAL KAYMAKAMINI ZİYARET ETTİK
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İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Topselvi ve Yenimahalle Mahalle 
Başkanlarımızı iş yerlerinde ziyaret etti. İl Başkanvekilimiz 
Bayram bir süre Mahalle başkanlarımızla sohbet etti. 
Başkanımız Bayram; “Topselvi Mahalle Başkanımız Varol 
Yıldırım ve Yenimahalle Mahalle başkanımız Turgay Boğaz’ı 
kendi işletmelerinde ziyaret ettik. Misafirperverlikleri ve hoş 
sohbetleri için kıymetli başkanlarımıza teşekkür eder, işlerinde 
hayırlı bol kazançlar dilerim” ifadelerini kullandı.

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Kartal ilçemizde Çavuşoğlu ve 
Yalı Mahallesi muhtarlarımızı ziyaret etti. Başkanımız Bayram; 
“Çavuşoğlu Mahalle Muhtarımız Tülay Yurdakul Has ve Yalı 
Mahallesi Muhtarımız İsa Durmuş’u teşkilat mensuplarımız 
ile ziyaret ettik. Misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri için 
kıymetli Muhtarlarımıza teşekkür eder, millete hizmet yolunda 
çalışmalarında başarılar dilerim” şeklinde konuştu.

MUHTARLARIMIZLA BULUŞTUK

MAHALLE BAŞKANLARIMIZA 
İŞ YERİNDE ZİYARET
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İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Şile İlçe Başkanlığımızın Yönetim Toplantısına 
katıldı. Toplantıda gündem değerlendirmesi yapan başkanımız ilçemizin seçim 
sonrasındaki çalışmaları hakkında da bilgi aldı. İl Başkanvekilimiz Bayram; 
“Teşkilatlarımız her zaman, her yerde milletimiz için çalışmaya, üretmeye devam 
ediyor. Gece gündüz demeden fedakârca çalışan tüm teşkilat mensuplarımıza 
emekleri ve gayretleri için teşekkür ederiz” dedi.

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram, Şile Kaymakamımızı makamında ziyaret 
etti. İlçe Kaymakamımız ile bir süre sohbet eden Başkanımız Bayram 
ziyaretin ardından; “Şile Kaymakamımız Mehmet Nebi Kaya’yı makamında 
ziyaret ettik. Misafirperverliklerinden ve hoş sohbetlerinden ötürü 
kıymetli Kaymakamımıza teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dileriz” 
açıklamasında bulundu.

İl Başkanvekilimiz, Siyasi ve Hukuki İşler Başkanımız Akın 
Bayram ilçe ziyaretleri kapsamında Şile ilçemizi ziyaret etti. 
Başkanımız Akın Bayram Şile İlçe Başkanımız Erdoğan Akgül 
ve teşkilatımızla birlikte çeşitli ziyaretler yaptı.

İLÇE YÖNETİM TOPLANTISINA KATILDIK

ŞİLE KAYMAKAMINA ZİYARET

ŞİLE
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İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Kumbaba ve Balibey Mahalle 
Başkanlarımızı ziyaret etti. İl Başkanvekilimiz Bayram; “Kumbaba 
Mahalle Başkanımız Muhammed Çetinkaya ve Balibey Mahalle 
Başkanımız Beşir Çiçek’i kendi işletmelerinde ziyaret ettik. 
Misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri için kıymetli başkanlarımıza 
teşekkür eder, işlerinde hayırlı bol kazançlar dilerim” ifadelerini 
kullandı.

İl Başkanvekilimiz 
Akın Bayram 
Şile İlçemizde 
Çavuş, Kurfallı, 
Meşrutiyet ve 
Hacıkasım Mahalle 
Muhtarlarımızı 
ziyaret etti. 

Başkanımız Bayram; “Teşkilatlarımız ile Çavuş, Kurfallı, Meşrutiyet,  
Hacıkasım Mahalle Muhtarlarımızı ziyaret ettik. Misafirperverlikleri 
ve hoş sohbetleri için kıymetli muhtarlarımız Hüseyin bey, 
Muhittin bey, Mehmet Ali bey ve Havva hanıma teşekkür eder, 
aziz milletimize hizmet yolunda çalışmalarında başarılar dilerim” 
şeklinde konuştu.

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram 
Şile ilçe Başkanlığımızı ziyaret 
etti. İlçe Yöneticilerimizle bir araya 
gelen Başkanımız Bayram; “Güçlü 
Türkiye hedeflerimizden, Türkiye 
Yüzyılı hedeflerimizden, 2053 ve 
2071 hayallerimizden biran bile 
şüphe duymadan çalışmalarımıza, 
ziyaretlerimize devam ediyoruz. 
Şile İlçe Başkanımız Erdoğan Akgül, 
önceki dönem belediye başkanımız 
ilhan ocaklı ve teşkilatımıza 
misafirperverlikleri için teşekkür 
ediyor büyük ve güçlü Türkiye 
yolunda çalışmalarında başarılar 
diliyorum” dedi.

MAHALLE BAŞKANLARIMIZLA BİR ARAYA GELDİK

ŞİLE İLÇE BAŞKANLIĞIMIZI ZİYARET ETTİK

MUHTARLARIMIZA  
TEŞKİLATIMIZLA BİRLİKTE ZİYARET



İl Sosyal Politikalar 
Başkanlığımızın 
koordinesinde Kurban 
Bayramı öncesi yetim, 
öksüz ve ihtiyaç 
sahibi çocuklarımıza 
ve ailelerine 
hane ziyaretleri 
gerçekleştirildi.
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BİNLERCE HEDİYE  
BİNLERCE TEBESSÜM 
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BİNLERCE HEDİYE  
BİNLERCE TEBESSÜM 

İl Aile ve Çocuk Komisyonumuz 
tarafından organize edilen 
bu anlamlı çalışma tüm 
ilçelerimizde belirlenen 

çocuklarımıza yönelik hayata geçirildi.
İlçe Başkanlarımız, İlçe Sosyal 

Politikalar Başkanlarımız, İlçe Aile ve 
Çocuk Komisyonu Başkanlarımız ve 
teşkilat mensuplarımız katılım sağladılar.

Teşkilat mensuplarımız bayramlık 
hediyelerini alan çocuklarımıza yapmış 
oldukları ziyaretler ile mutluluklarına ortak 
oldular.
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İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından önce çıkan satır 
başları:

2 yıllık yoğun eğitim süreçlerini 
başarıyla tamamlayan mezuniyet sevincini 
yaşayan 2 bin 366 polisimizi yürekten tebrik 
ediyorum. Dereceye giren öğrencilerimizi 
ayrıca tebrik ediyorum. Bugün 15 farklı 
ülkeden 94 misafir öğrencimizi mezun 
etmenin heyecanını yaşıyoruz. Bu 
kardeşlerimiz ülkelerine döndüklerinde 
aldıkları üst düzey eğitimle kendi 
vatandaşlarına hizmet edeceklerdir. Yurt 
dışı ziyaretlerimizde Türkiye mezunlarının 
hayatın farklı alanlarında da farklı 
konumlara geldiğini görüyoruz. Bir cihan 
imparatorluğunun bakiyesi üzerine kurulan 
Türkiye gibi bir devleti ırkçı, lümpen faşizmin 
sığ sularına hapsetmeye kimsenin gücü 
yetmez. Ülkemizin gönül elçileri kadrosuna 
katılan mezunlarımızın gayretleriyle inşallah 
hedeflerimize ulaşacağız.

“HUKUKUN DIŞINA ÇIKILARAK 
DEVLETE HİZMET EDİLMEZ”

Ekonomimize zarar verilmesine izin 
vermeyeceğiz. Emniyet teşkilatımızın 
2 bin 366 yeni neferle milletimize karşı 

TÜRKİYE SIĞ SULARA 
HAPSEDİLEMEZ
Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
Polis Akademisi 
Mezuniyet Töreni’nde 
açıklamalarda 
bulundu. 
“Ekonomimize zarar 
verilmesine izin 
vermeyeceğiz” diyen 
Erdoğan, “Bir cihan 
imparatorluğunun 
bakiyesi üzerine 
kurulan Türkiye gibi 
bir devleti ırkçı, 
lümpen faşizmin sığ 
sularına hapsetmeye 
kimsenin gücü 
yetmez” şeklinde 
konuştu.



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 18

sorumluluklarını daha etkin şekilde yerine 
getirecektir. Vebalı ağır olduğu kadar 
mesuliyeti yüksek mesleği icra ederken 
hukuka ve kanuna harfiyen uyacağınıza 
inanıyorum. Hukukun dışına çıkılarak 
devlete hizmet edilmez. Kanunun 
arkasında dolanarak, toplumda düzen 
sağlanmaz. Ülkemiz geçmişte kendini 
hukukun üstünde gören bürokratik 
vesayetten çok çekmiştir. Ne güvenlik 
sağlanmış, ne de terörle mücadelede 
arzu edilen neticeye ulaşılabilmiştir. 
Biz bu dönemi Türkiye’nin kayıp yılları 
olarak değerlendiriyoruz. Çalışma 
prensibimiz açıktır. Vatandaşın canına, 
malına, namusuna, özgürlüklerine ve 
güvenliğine kast eden alçaklara karşı asla 
müsamahakar davranmayacaksınız.

“ELİ KANLI CANİLERE NEFES ALDIRMIYORUZ”
Suç işleyen kişi kim olursa olsun yargıya teslim ederek, hak ettiği cezayı almasını 
sağlayacaksınız. Kolluk kuvvetinin halka yaklaşımı devletin milletiyle bağını ortaya koyan 
bir ayna gibidir. Güvenlik ve özgürlük arasındaki dengeyi koruyoruz. Demokrasiden 
ödün vermiyoruz. Emperyalistlerin uşaklığını yapan teröristlerin kabusu oluyorsunuz. 
Sizler, insanımızı ne kadar korursanız unutmayın devletimiz de o derece güçlenecektir. 
Türk polisine yakışır şekilde sorumluluklarınızı yerine getireceğinizden şüphe 
duymuyorum. Türkiye gerek stratejik konumu gerekse iddiaları itibariyle tehditlerle 
yüzleşen bir ülkedir. Eli kanlı canilere nefes aldırmıyoruz.
Terör örgütü ile mücadelede tarihi kazanımlar elde ettik. Son 1 yılda PKK/KCK’ya yönelik 
34 bin 765 operasyon yapıldı. Toplam bin 45 terörist etkisiz hale getirildi. Terör örgüte 
katılım her geçen gün azalıyor. FETÖ, DEAŞ ve sol örgütlerin de tepesine biniyoruz. 
Sadece geçen yıl FETÖ’ye 5 bin 728 operasyon yapıldı, firarilerin ülkemize iadesiyle ilgili 
bakanlıklarımız çalışmaktadır. FETÖ’cü alçakların ensesinde olmaya devam edeceğiz. 
Emniyet ve istihbarat tarafından toplam 603 çete çökertilmiştir. Uyuşturucuyla 
mücadele konusunda 47 bin 650 operasyon düzenlenmiş, 34 bin kişi tutuklanmıştır.

“NE YAPIYORSAK HUKUK 
İÇİNDE YAPACAĞIZ”
Son terörist ülkemiz için tehdit unsur 
olmaktan çıkarılana kadar mücadeleye 
devam edeceğiz. Terör örgütü 
kıpırdayamaz halde. Organize suç 
örgütlerine karşı elde edilen başarıları 
milletimiz takdirle takip etmektedir. 
100 olaydan 93’ü aydınlatıldı. Kimsenin 
yaptığı yanına kar kalmıyor. Toplam 2 
bin 525 terörist etkisiz hale getirilmiştir. 
3 bin 158 mağara sığınak ve depo imha 
edilmiştir. Yaz ayları boyunca daha 
kararlı ve sonuç alıcı operasyonlar 
gerçekleştireceğiz. Her kurum kendi 
vazifesine odaklandığında vatandaş 
nazarında itibarı da güçlenmektedir. 
Kendini devlet ve milletin menfaatleri 
üzerinde gören kimseye tahammülümüz 
yoktur. Ne yapıyorsak hukuk içinde 
yapacağız. Hukuk devletinden asla 
sapmayacağız. Sizler herhangi bir 
grubun değil Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti’nin polisisiniz.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın konuşmasından satır 
başları şunlar:

Aziz milletim, değerli vekil arkadaşlarım sizleri en kalbi 
duygularımla selamlıyorum. Yüce Meclis çatısı altından 

AK Parti’ye gönül veren vatandaşlarımıza selamlarımı gönderiyorum. 
Toplantımıza teşrif eden misafirlerimize de hoş geldiniz diyorum.

İslam ülke liderleri ile görüşerek bayramlaştık ve Filistin, Lübnan 
Sudan’daki kanayan yaralara derman bulmaya çalıştık. İsrail bu 
bayramda da kan dökmeye devam etti. İnsanlık dışı saldırılarıyla 
çadırlarda hayata tutunma mücadelesi veren yüzlerde Filistinli 
kardeşlerimiz şehit oldu. Filistinli şehitlerimizi rahmetle anıyorum. 
Ecdadımız tarih boyunca Filistin’e nasıl sahip çıktıysa, Türkiye 
Cumhuriyeti nasıl sahip çıktıysa biz de aynı ruh, kararlılık ve cesaretle 
sahip çıkacağız.

 Birileri Avrupa’da farklı konuşabilir, batılı ağababalarından aferin 
almak için Filistin direnişine çamur atma peşinde koşabilir ama biz 
hakkı savunacak, masumların yanında katillerin karşısında duracağız. 
Kimse bizden Siyonist şebekeye boyun eğmemizi beklemesin.

İspanya ve İtalya ziyaretlerinde Gazze’deki zullmü gündeme 
getirdik. Katliam devam ettikçe dünyanın hiçbir yerinin güvende 
olmayacağını ifade ettik. En etkili cevabın Filistin devletinin tanınması 
olduğunu vurguladık. Paşinyan liderliğinde Ermenistan’ın Filistin’i 
tanımasından memnuniyet duyuyoruz. 149’a yükselen tanıma adımları 

CUMHUR İTTİFAKI 
SAPASAĞLAM 

AYAKTADIR 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, TBMM’deki grup toplantısında 

açıklamalarda bulundu. CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel’in ‘suç ortağı’ sözlerine tepki 
gösteren Erdoğan, “Suç ortağı arayanlar 

kendilerini fazla yormasın. Nereden 
geldiğini, nereye gittiğini açıklayamadıkları 

para kulelerine baksınlar. Suç ortağı 
arayanlar bize çamur atmadan önce kent 

uzlaşısında kimlerle yol yürüdüklerini 
sorgulasınlar.” dedi. Cumhur İttifakı’nın 

devam ettiğini belirten Erdoğan, “15 
Temmuz gecesi darbecilere karşı kurulan 

Cumhur İttifakı sapasağlam ayaktadır. Birdir, 
bütündür, sarsılmadan ayakta kalacaktır.” 

ifadelerini kullandı.
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önemli. İnşallah daha fazla ülkenin tanıması 
için temaslarımızı sürdüreceğiz. İsrail’in şimdi 
de gözünü Lübnan’a diktiği anlaşılıyor. Batı’nın 
İsrail’in sırtını sıvazladığını görüyoruz. Lafa gelince 
adaletten dem vuran devletlerin Netanyahu’nun 
esiri olması zavallılıktır. Netanyahunun savaşı 
bölgeye yayma planı büyük felakete yol açacak. 
Gazze’de yaşananlar İslam aleminin acziyetini 
gösteriyor. Batı’dan önce İslam alemi ve kardeş 
ülkelerin tepki göstermesi gerekir. Ölü toprağı 
serpilmiş gibi hareket ettiklerini üzülerek izliyoruz. 
Türkiye Filistin ve Lübnan’ın yanındadır.

Bayramda 7 milyon 520 bin kişi demiryollarını 
kullandı. İstanbul, Antalya gibi uluslararası 
havalimanlarımız yeni rekorlar kırdı. Ulaştırma 
yatırımlarının karşılığını fazlasıyla aldık, alıyoruz.

FELAKET ÜZERİNDE 
TEPİNENLERİ ALLAH’A  
HAVALE EDİYORUZ

Bundan sonra da millet yol mu yiyecek 
diyerek yatırım düşmanlığı yapan çapsızlara kulak 
asmayacağız. Ülkemizin dört bir köşesini demir 
ağlarla, yollarla, viyadük tünel, alt üst geçitlerle 
örmeye devam edeceğiz. Aldığımız önlemlere 
ve yatırımlara rağmen kazaların önünü tamamen 
kesemiyoruz. Bayram tatilinde 7 bin kazada 72 
insanımız hayatını kaybetti. 12 bin 400 kişi de 
yaralandı. Hayatını kaybedenlere Allah’tan rahmet 
diliyorum. 20 Haziran’da Diyarbakır ve Mardin’de 
çıkan anız yangını yüreğimizi yaktı. Yangında 
hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan 
rahmet diliyorum yaralılara acil şifalar temenni 
diliyorum. Bir kez daha geçmiş olsun dileklerimizi 
iletiyoruz. Devletimiz ilk andan itibaren seferber 
olmuştur. Yangına müdahale öncelikle büyükşehir 
belediyeleri sorumluluğunda olmasına rağmen 
bakanlığımız süratle müdahale etmiştir.. Acil 
yardım ödeneği ile devletimiz maddi destek 
sağlamaya başladı. Adli tahkikat neticesinde 
yangın çıkış nedeni ortaya konacaktır. Felaket 

üzerinde tepinenleri Allah’a ve milletin vicdanına 
havale ediyoruz. Devletimiz tüm kurumları ile 
yangını söndürmek için canını dişine takarak 
çalışırken diğer tarafta bir avuç kefen hırsızı 
ahlaksızca selden kütük kapma yarışına giriyor.

Mardin’deki taziye evinde DEM’li 
provokatörlerin kepazelik ise bunların milletin 
değerlerinden nasıl yoksun olduğunu göstermiştir. 
Ev sahiplerinin soğuk kanlı tavrı çirkin 
provokasyonun önüne geçti. Kimin vekili oldukları 
milletçe birleştiğimiz spor müsabakalarında da 
ortaya çıkıyor. Avrupa şampiyonasında Portekiz 
maçı sonrası kansızların milletin sinir uçları ile 
oynama girişimi masum değildir. Ne yaparlarsa 
yapsınlar milletin birliğini bozamayacaklar. 
Kandil’in ayak takımına meydanı bırakmadık, 
bırakmayacağız. Türkiye’nin başarıları karşısında.

Futbol müsabakasında hiç hak etmediğimiz 
bir sonuç aldı. Millilerimizin tarihi zafere imza 
atacağına inanıyorum. Aslanlarımıza Çekya 

ENFLASYON KAYNAKLI 
SORUNLARIN 
FARKINDAYIZ
Kızılcahamam’da istişare 
toplantımızı başarı ile 
gerçekleştirdik. Farklı alanlarda 
kabine üyelerimiz sunumlarını yaptı. 
Toplantımızda seçim sonuçlarının 
emarını çektik ve yol haritamızı 
şekillendirdik. Önümüzdeki hafta 
başında belediye başkanlarımız 
ile bir araya geleceğiz. Bu toplantı 
sonrasında artık tam kapasite 
hizmet etmeye odaklanacağız. 
Enflasyon kaynaklı sorunların sabit 
ücretlilerdeki yükün farkındayız. 
Bunu kalıcı refah artışı sağlayarak 
çözeceğiz. Enflasyonun ateşinin 
düştüğünü hep beraber göreceğiz. 
Yaz mevsimini yoğun çalışma ile 
sürdüreceğiz. Ekonomide tüm 
bu adımları atarken partimizdeki 
yenilenme sürecini hayata 
geçireceğiz. En büyük kriterimiz 
milletimizin verdiği nottur. Önceki 
günkü MYK’da bazı illerimizde 
nöbet değişimine gittik. Başka 
tasarruflarda da bulunacağız. 
Sabırla yöneteceğimiz süreçte 
milletimizin bizden beklediği 
değişimi gerçekleştireceğiz. Biz 
siyasi partilerden bir parti değiliz. 
biz kökü mazide gözü atide olan 
bir dava hareketiyiz. Başkaları gibi 
kırarak, dışlayarak siyasette yol 
yürümek bize yakışmaz.
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CUMHUR İTTİFAKI 
SAPASAĞLAM AYAKTADIR
Cumhur ittifakı Türkiye bekasının 
teminatı olmuştur. Ülkemiz ve milletimiz 
adına aynı duyguları paylaştığımız 
MHP ile omuz omuza yürüyoruz. 
Cumhur İttifakı farklı siyasi partilerden 
teşekkül etse de Türkiye adına birdir, 
tek yürektir, tek ruh ve tek vücuttur. 
Cumhur İttifakı’nın herhangi bir üyesine 
yapılan saldırı doğrudan Cumhur 
ittifakının insicamına yapılmıştır. Bu 
saldırılara müsamaha göstermeyiz. 
Oynanan oyunların farkındayız. Bitleri 
kanlanan FETÖ’nün tetikçi kalemleri 
ile nereye varılmak istendiğini çok 
iyi biliyoruz. Gerek sayın Bahçeli 
gerekse şahsım saldırıları, saldırıların 
arkasındaki aklı gayet net görüyoruz. 
Bunların derdi MHP’den ziyade Cumhur 
İttifakı’dır. Bu tuzağa düşmeyeceğiz. 
Şunu herkes anlasın, 15 Temmuz gecesi 
darbecilere karşı kurulan Cumhur İttifakı 
sapasağlam ayaktadır. Birdir, bütündür, 
sarsılmadan ayakta kalacaktır. Etrafı 
ateş çemberi ile kuşatılan ülkemizin en 
güçlü kalkanı Cumhur İttifakı’dır. Arzu 
ediyoruz ki, ittifaka katılamaz ama 
ana muhalefet de bu riskleri görsün 
ve daha yerli milli bir zeminde dursun. 
Milli çıkarlarımızı savunma konusunda 
eski alışkanlıklarından vazgeçsinler. 
Biz Cumhur İttifakı olarak sarsılmadan 
yolumuza devam ediyoruz. Türkiye’nin 
ve Türk milletinin umudu olmayı uzun 
seneler sürdüreceğiz. Sinsi planlara, 
fitne hareketlere karşı bir olmaya, 
tüm saldırılara göğüs germeye devam 
edeceğiz.

maçında başarılar diliyorum. İnşallah bu akşam 
85 milyon tek yürek olarak A Milli Futbol 
takımımızın yanında olacağız.

İKTİDAR PARTİSİ İLE ANA 
MUHALEFET ARASINDA 
SİYASİ İTTİFAK OLMAZ

AK Parti kurulduğu günden bu yana 
kamplaşmanın tarafı olmadı, gerilim siyaseti 
gütmedi. Türkiye’yi, 81 vilayeti bir bütün olarak 
kucakladık. Ne dilimizde, ne eserlerimizde 
ayrımcılık yapmadık. Bizim için doğunun batıdan 
farkı yoktur. Biz hizmet üretirken vatandaşımızın 
diline, inancına, kökenine, yaşam tarzına 
bakmadık. Biz yatırım götürürken bize oy verip 
vermediğine bakmadık ve bunu umursamadık. 
Bizim siyasetimiz insan odaklı siyasettir. Gerilim 
siyaseti ile, kutuplaştırma ile değil birleştirme ile 
milletimizden ilgi gördük. AK Parti Türkiye’de 
kutuplaştırıcı siyasetin her zaman hedefi ve 
mağduru oldu. Darbe senaryolarını bize karşı 
yazdılar. Cumhuriyet mitinglerinde bizi hedef 
yaptılar. Gezi vandalizminin hedefi bizdik. 15 
Temmuz’da doğrudan bizi hedef aldılar. Bölücü 
örgütün de FETÖ’nün de hedefinde biz olduk. 
Tüm bu saldırılarda ana muhalefet partisi bırakın 
bizim yanımızda durmayı hukukun, siyasetin 
yanında bile yer almadı. Hatta kışkırttıklarını 
görürsünüz. FETÖ’cü hainlerden Gezici 
vandallara kadar demokrasi düşmanlara siyasi 
himaye sağladıklarını görürsünüz. Siyasi çıkarları 
uğruna toplumun fay hatları ile oynadıkların 
görürsünüz. Bizim siyasette yumuşama çabamız 
aslında muhalefeti normalleştirme çabasıdır. 
Sıkılı yumrukları açacak olan muhalefettir, 
dilini söylemini, siyaset tarzını düzeltecek olan 
muhalefettir. Yani normalleşmesi gereken 
muhalefettir. 3 seçim sebebi ile artan tansiyonu 
düşürmek için attığımız adımları kimse yanlış 
anlamasın. İktidar partisi ile ana muhalefet 
arasında siyasi ittifak olmaz. Yumuşama olur, 

normalleşme olur ama ittifak olmaz. Bu çok 
partili sistemin fıtratına aykırıdır. Biz ülkemize 
milletimize ve devletimizin güvenliğine dair 
konularda ortak bakış açısını yakalamaya 
çalışıyoruz. Sivil anayasa ve dış politika 
gibi konularda iç cepheyi sağlamlaştırma 
gayretindeyiz.

CHP GERİLİM SİYASETİNİ 
BIRAKSIN İSTİYORUZ

Muhalefetin kucaklayıcı dile yaklaşmasını 
bekliyoruz. Tüm samimiyetimize rağmen 
muhalefetin çabalarımıza nasıl karşılık verdiğini 
görüyorsunuz. Yapıcı davranmaya çalışırken 
CHP genel başkanının siyaseti nasıl gerilime 
sürüklemeye çalıştığını milletimiz izliyor. İadei 
ziyaret sonrası dozu artırılan çiğlikleri milletimiz 
görüyor. 22 yıldır kimi zaman yalnız kimi zaman 
da samimi dostlarımızla bu yolu yürüyoruz. 
CHP’den nezaket görmedik. Hiçbir şey de 
kaybetmedik. Bugün de siyasi bir kazanç 
peşinde değiliz. CHP gerilim siyasetini bıraksın 

istiyoruz. Bundan da demokrasimiz kazançlı 
çıksın. Cumhur ittifakına yönelik hadsizlikleri 
kabulleneceğiz manasına gelmez. Edepli 
olmamız edepsizliklere göz yumacağımız 
anlamına asla gelmez. Yumuşak başlıyız ama 
kimse unutmasın boynu çekilecek uysal koyun 
da değiliz. Suç ortağı arayanlar kendilerini fazla 
yormasın. Nereden geldiğini, nereye gittiğini 
açıklayamadıkları para kulelerine baksınlar. Suç 
ortağı arayanlar bize çamur atmadan önce 
kent uzlaşısında kimlerle yol yürüdüklerini 
sorgulasınlar. Biz ülkeye hayrı olmayan 
münakaşalara girmemeye özen gösteriyoruz. 
Muhalefetten de normalleşmelerini bekliyoruz. 
Muhalefetten gelecek eleştirilere açığız 
ama yakışıksız ifadeleri de sineye çekmeyiz. 
cevabımızı misli ile vereceğiz. Kimseyi başarı 
hikayemize ortak etmeyiz.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın basın 
toplantısındaki konuşmasından satır başları 
şöyle:

Bilim ve teknoloji, eğitim, kültür ve 
turizme uzanan geniş yelpazede ilişkilerimizin 
çeşitlendirilmesini addediyoruz. Dijital dönüşüm, dijital 
uygulamalar, siber savunma konularında Estonya 
önemli konuma sahip.

AB’YE TAM ÜYELİK STRATEJİK 
HEDEFİMİZDİR

Görüşmelerimizde bu alanda tecrübelerin 
paylaşımı üzerinde durduk. NATO bünyesindeki 
dayanışmamızın sağlam temeller üzerinde güçlenerek 
devam edeceğine samimiyetle inanıyorum. Türkiye-
AB ilişkileri, güncel, bölgesel, küresel meseleleri 
ele aldık. AB’ye tam üyelik stratejik hedefimizdir. 
Birliğin de Türkiye’ye benzer bir perspektiften 

GAZZE’DE ACİL ATEŞKES 
İLAN EDİLMELİ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Beştepe’de kabul ettiği Estonya Cumhurbaşkanı 

Alar Karis ile ortak basın toplantısı düzenledi. 
Erdoğan, konuşmasında “İsrail’in katliamları küresel 

güvenliği de tehdit etmekte. Gazze’de acil ateşkes 
ilan edilmeli. Bu barbarlığın sorumluları uluslararası 

hukuk önünde er ya da geç hesap verecektir. Kalıcı 
barış iki devletli çözümden geçiyor. Uluslararası 

toplumun artık ağırlığını koyması lazım.” dedi.
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yaklaşmasının müşterek menfaatimize olduğu 
aşikar. Estonya’nın da bu anlayış temelinde 
Türkiye’ye desteğinin artarak devam 
edeceğine inanıyorum.

UKRAYNA’NIN TOPRAK 
BÜTÜNLÜĞÜNE 
DESTEĞİMİZİN ALTINI ÇİZDİM

Görüşmelerimizde Ukrayna’daki savaşı 
ele aldık. Ukrayna’nın toprak bütünlüğüne, 
egemenliğine desteğimizin altını bir kez daha 
çizdim. Yıkımın bir an evvel son bulması adil, 
nihai çözüme ulaşılması ancak diplomasiyle 
mümkündür. Taraflara yönelik telkinlerimizi 
sürdürüyoruz Rusya’nın dışlandığı girişimlerin 
arzu edilen sonuçları vermeyeceğine dair 
düşüncelerimizi koruyoruz.

FELAKETİN SONA ERMESİ 
İÇİN ÖNCELİKLE ACİL 
ATEŞKES İLAN EDİLMELİ

İsrail’in Gazze’de sürdürdüğü katliamlar 
küresel güvenliği de tehdit etmektedir. Bu 
barbarlığın sorumluları uluslararası hukuk 
önünde er ya da geç hesap verecektir. 
Gazze’deki insani felaketin sona ermesi için 
öncelikle acil ateşkes ve insani yardımların 
ulaştırılması ihtiyacı devam ediyor. Türkiye 
olarak bu konularda elimizden gelen ne 
varsa yapmaya devam edeceğiz. Kalıcı barış 
iki devletli çözümden geçiyor. Uluslararası 
toplumun artık ağırlığını koyması lazım.

Erdoğan’ın ardından sözü Estonya 
Cumhurbaşkanı Karisi aldı. Karisi’nin 
açıklamalarından öne çıkanlar şöyle:

Son derece güzel bir karşılamayla karşı 
karşıyayız. Çok teşekkürler ev sahipliğiniz 
için. Burada son derece önemli vesile ile 
bulunuyoruz. Türkiye-Estonya dostluğunun 
100. yıldönümünü kutluyoruz. İyi ilişkilerin 
devamı, dostluğumuzun devamı bizim için 
çok kıymetli. Kültür alanındaki paylaşımlar 
ilişkilerimizi daha da güçlü kılıyor. Türkiye’deki 
dostlarımıza bir hediye olarak birkaç hafta 
önce Kültür ve Turizm Bakanlığı işbirliğinde 
özel bir konser düzenledik. Estonya Flormoni 
Oda Orkestrası eserler sergiledi.
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Cumhurbaşkanımız Tayyip 
Erdoğan, Öğle saatlerinde 
İstanbul Üsküdar Kısıklı’daki 
konutundan çıkarak cuma 

namazı için Hz. Ali Camisi’ne geldi. Burada 
cuma namazını kılan Erdoğan, çıkışta 
gazetecilerin sorularını yanıtladı:

İŞİ SAĞLAMA BAĞLAYALIM
(Bahçelievler’de çöken bina) Birçok 

kaçak yapının olduğu, zemin etütlerinin 
doğru dürüst yapılmadığı yerlerde 
kentsel dönüşüme gidelim ki işi sağlama 
bağlamış olalım. Kentsel dönüşümün 
altında yatan gerçek bu. Ve şu anda yıkılan 
binalarda da sıkıntı, bakıyorsunuz 3 kat 
kaçak yapılmış. Bu 3 kat kaçaktan dolayı 
da burada böyle bir yıkım söz konusu 
olmuş. Maalesef bunları, bundan sonra 
da yaşayacağımızı çok açık net söylemek 
isterim. Belediye başkanlığından gelmiş 
bir cumhurbaşkanıyım. Bu tür şeyleri iyi 

GEÇMİŞTE 
GÖRÜŞTÜK 
YİNE OLUR

CUMHURBAŞKANIMIZDAN ESAD AÇIKLAMASI:

Cuma namazı sonrası 
gazetecilere konuşan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Suriye Devlet Başkanı Esad’ın 
‘Girişimlere açığız’ sözlerinin 
sorulması üzerine, “Diplomatik 
ilişkilerin kurulmaması için hiçbir 
sebep yok. Geçmişte Esed ile 
ailece görüşmeler yaptık. Yarın 
olmaz diye bir şey yok, yine 
olur” dedi.
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bilirim. Bundan sonraki süreçte de 
eğer biz kentsel dönüşümle zemin 
etütlerinden başlayıp, bütün bu 
TOKİ’yle verdiğimiz imtihanları nasıl 
başarılı bir şekilde verdiysek, istiyoruz 
ki bütün ülkemizin genelinde bu tür 
yapıların çok çok kontrollü bir şekilde 
yapılarak adımlarımızı atalım ve işi 
sağlama bağlayalım.

SUİİSTİMALE FIRSAT 
VERMEYİZ

(MHP Lideri Bahçeli ile görüşme) 
Biliyorsunuz, bizim Cumhur 
İttifakı’nın önemli bir temsilcisi 
olarak Devlet Bey’le uzun bir süredir 
çalışmalarımız var. Uzun bir süredir 
Devlet Bey’le yaptığımız görüşmeler 
var. Ve bu görüşmelerimizi ara 
vermeden devam ettirdik, devam 
ettiriyoruz ve bundan sonra da 
yine aynı şekilde devam ettireceğiz. 
Burada herhangi bir suiistimale de 
fırsat vermeyi asla düşünmüyoruz. 
Böyle bir şey de söz konusu değil. 
Yine Devlet Bey’le şu anda ülkemizin 
siyasi gelişiminde neler var? Neler 
oluyor? Ne gibi tedbirler almamız 
gerekir? Bunların değerlendirmesini 
yaptık. Bunların görüşmesini yaptık. 
Ve her görüşmemizde de nereden 
bakarsanız yani 1 saat civarında bu 
değerlendirmeleri yapıyoruz. Ve bu 
değerlendirmelerle birlikte gerek 
Milliyetçi Hareket Partisi, gerekse 
Adalet ve Kalkınma Partisi olarak 
adımlarımızı atıyoruz.

SURİYE HALKI  KARDEŞTİR
(Beşar Esad’ın açıklamaları) Türkiye ile 
Suriye arasındaki diplomatik ilişkilerin 
kurulmaması için hiçbir sebep yok. Yani 
biz Suriye’yle bu ilişkileri geliştirmekte 
geçmişte nasıl birlikteysek, yine aynı 
şekilde birlikte hareket ederiz. Ve 
Suriye’nin de içişlerine karışmak gibi 
bir derdimiz, bir hedefimiz asla olamaz. 
Çünkü Suriye halkı bizim kardeş 
halklar olarak beraber yaşadığımız bir 
topluluktur. Ve nasıl ki biz Suriye’yle 
ilişkilerimizi çok çok canlı tuttuysak 
geçmişte, ailece görüşmelere varıncaya 
kadar... Biliyorsunuz, Sayın Esed’le biz 
bu görüşmeleri yaptık. Yarın olmaz diye 
bir şey kesinlikle mümkün değil, yine 
olur. Ve Suriye’nin içişlerine karışmak 
gibi de bir derdimiz asla yok.”
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“AŞKINAN KOŞAN 
YORULMAZ”
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, NUN 
Okullarının 4. Mezuniyet Töreni’nde, torunu Ahmet Akif’in 
de aralarında bulunduğu öğrencilerin sevincine ortak 
oldu. Törende konuşan Erdoğan “Fıtratı koruyan bir 
terbiye anlayışıyla eğitime yaklaşan bu güzide kurumda 
görüyorum ki öğrenciler hayata çift kanatlı hazırlanıyor. 
Bir yandan manevi değerlerine sahip çıkan diğer yandan 
sorgulayan, bilgi, irade, duygu ve eylem bütünlüğüne 
sahip nesiller yetiştiriliyor” dedi. Konuşmasının ardından 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, torunu Ahmet Akif’e 
diplomasını verdi. NUN Eğitim ve Kültür Vakfı Kurucusu 
Berat Albayrak ve Yönetim Kurulu Başkanı Esra Albayrak’ın 
da konuşma yaptığı tören, öğrencilere diplomalarının 
verilmesi ve toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.



NUN Okulları’ndan yapılan 
açıklamaya göre, 2023-2024 
eğitim öğretim dönemini 
başarıyla geride bırakan okulda 

mezuniyet sevinci yaşandı.
Kurucusunun Berat Albayrak ve 

Yönetim Kurulu Başkanının Esra Albayrak 
olduğu NUN Eğitim ve Kültür Vakfı 
tarafından kurulan okul, kuruluşundan bu 
yana yurt içi ve yurt dışında birçok prestijli 
üniversiteden kabul alan mezunlarının 
arasına bu yıl 69 öğrencisini daha kattı.

Okulda yapılan törene, 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan ile eşi Emine 
Erdoğan’ın yanı sıra Prof. Dr. Hayrettin 
Karaman ve Sadık Albayrak katıldı.

ÖĞRENCİLER DUYGU DOLU 
ANLAR YAŞADI

Aralarında Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın torunu Ahmet Akif’in da 
bulunduğu öğrencilerin mezuniyetlerinde 
duygulu anlar da yaşandı.

Törende konuşan Erdoğan, bundan 
10 sene önce milli ve manevi değerlerine 
bağlı iyi insan yetiştirmek gayesiyle 
kurulan NUN Okulları’nın da tıpkı 
çocuklar gibi günbegün büyümesine 
ve olgunlaşmasına yakından şahitlik 
ettiklerini söyledi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Fıtratı koruyan bir terbiye anlayışıyla 
eğitime yaklaşan bu güzide kurumda 
görüyorum ki öğrenciler hayata çift 
kanatlı hazırlanıyor. Bir yandan manevi 
değerlerine sahip çıkan diğer yandan 
sorgulayan, bilgi, irade, duygu ve eylem 
bütünlüğüne sahip nesiller yetiştiriliyor.” 
dedi.

Öğrencilere nasihatte bulunan 
Erdoğan, şöyle devam etti:

“Bir duruşu olmalı insanın, bir bakışı, 
bir anlayışı, bir davası olmalı. Çünkü 
insana yaşadığını hissettiren aldığı nefes 
ve atan kalbi değildir. İnsana yaşadığını 
asıl hissettiren, kendisini aşkın bir davaya 

adaması ve o dava uğruna mücadele 
vermesidir. Kendiniz için, Türkiye için, 
ümmet için, insanlık için kurduğunuz 
hayalleriniz olsun. Hep söylediğim gibi 
‘Aşkınan koşan yorulmaz.’ Yorgunluğu 
hissettirmeyecek, sizi geceleri dahi ayakta 
tutacak, koştukça daha da ileriye gitme 
isteği uyandıracak idealleriniz olsun.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
mezuniyet törenine onur konuğu olarak 
katılan hocası Prof. Dr. Karaman’ı gençlere 
seslenmek üzere takdim etti. Erdoğan, 
2022 yılında Cumhurbaşkanlığı Kültür 
Sanat Ödülü sahibi de olan Karaman gibi 
nice ismin, geçmişte olduğu gibi bugün 
de duruşuyla kendilerine örnek olmaya ve 
fikirleriyle yollarını aydınlatmaya devam 
ettiğini kaydetti.

ERDOĞAN, TORUNU AHMET 
AKİF’E DİPLOMASINI VERDİ

Konuşmasının ardından 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, torunu 
Ahmet Akif’e diplomasını verdi.

Mezun öğrencilerin alana girişlerinde, 

Necip Fazıl Kısakürek’in şiirlerinden 
bestelediği “Surda bir gedik açtık” ve 
“Sakarya Türküsü” adlı eserleri seslendiren 
Yücel Arzen eşlik etti.

On yıl önce ülkesinde yaşanan iç 
savaş sebebiyle Türkiye’ye sığınan, 
Türkçeyi öğrenerek eğitim hayatını 
burada sürdüren ve bu yıl tam burslu 
olarak dünyanın en prestijli mühendislik 
okullarından Caltech’ten kabul alan 
Muhammed Halil, 2023-2024 mezunlarını 
temsilen konuştu.

Okul derece ödülünü ülkesini terk 
etmek zorunda kalmış ya da kendi 
topraklarında soykırıma uğramış çocuklara 
ithaf eden Halil, arkadaşlarına dayanışma, 
üretkenlik ve ortak gayeyle daha iyi bir 
geleceğin mümkün olacağını ve bölgenin 
sorunlarının çözülebileceğini söyledi.

NUN Eğitim ve Kültür Vakfı Kurucusu 
Berat Albayrak ve Yönetim Kurulu Başkanı 
Esra Albayrak’ın da konuşma yaptığı 
tören, öğrencilere diplomalarının verilmesi 
ve toplu fotoğraf çekiminin ardından sona 
erdi.
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“AŞKINAN KOŞAN 
YORULMAZ”



AK GENÇLİK 29AKBÜLTEN
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AK Parti İstanbul İl 
Gençlik Kolları Başkanımız 
Muhammed Cem Çekerek, 
Sivaslı Meclis Üyelerimiz ile 
bir araya geldi. Toplantıda, 
Meclis Üyelerimizin 
İstanbul’un 39 ilçesi 
için geliştirdiği projeler 
değerlendirildi.

AK Parti İstanbul İl Gençlik 
Kolları Başkanımız Muhammed 
Cem Çekerek, İstanbul’daki 
ilçelerde görev yapan Sivaslı 

AK Parti Meclis Üyelerimiz ile bir 
araya geldi. Toplantı, İstanbul’un çeşitli 
ilçelerinde gerçekleştirilen projelerin 
ve çalışmaların kapsamlı bir şekilde 
değerlendirildiği verimli bir oturum oldu.

Başkanımız Çekerek, yaptığı 
açıklamada, “Sivaslı hemşehrilerimizle, 
ilçelerimizdeki gelişmeler ve projeler 
hakkında kapsamlı değerlendirmeler 
yaptık. Bu buluşmalar, ilçelerimizdeki 
sorunları tespit etmek ve bu sorunlara 
çözüm üretmek için oldukça önemli. 
Önümüzdeki süreçte de en iyi şekilde 
hizmet etmeye devam edecek ve hep 
birlikte, daha güzel bir İstanbul için 
çalışacağız” ifadelerini kullandı.

Toplantıda, İstanbul’un her bir 
ilçesinde yürütülen projelerin detaylı 
analizi yapıldı. Katılımcılar, ilçelerdeki 
mevcut durumu değerlendirirken, 
gelecekte hayata geçirilecek projeler 
hakkında da fikir alışverişinde bulundu.

Başkanımız Çekerek ve Sivaslı meclis 
üyeleri, İstanbul’un geleceği için ortak 
hedefler doğrultusunda çalışmaya 
devam edeceklerini ve İstanbul’u daha 
yaşanabilir bir şehir haline getirmek 
için ellerinden geleni yapacaklarını 
belirtti. Bu toplantıların, hemşehrilik 
bağlarını güçlendirdiği ve İstanbul’un 
kalkınmasına katkı sağladığı belirtildi.

BAŞKANIMIZ ÇEKEREK MECLİS 
ÜYELERİMİZLE BULUŞTU 



ANADOLUDAKİLER
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İl Kadın Kolları Başkanımız 
Saliha Demirer, Emine Erdoğan 
Hanımefendi himayelerinde 
gerçekleşen medeniyetimizin yapı 

taşlarını geçmişten günümüze taşıyarak 
geleceğe ışık tutacak olan “Anadoludakiler 
Projesi”nin tanıtım toplantısına katıldı.

İl Kadın Kolları Başkanımıza, Başkan 
Yardımcısı Tuba Yılmaz ve İl Kadın Kolları 
Yönetim Kurulu Üyemiz İnci Özeke de eşlik 
etti.

BAŞKANIMIZDAN 
PROF. DR. SEVDA 

ŞAHİNBAY’A ZİYARET
İl Kadın Kolları 
Başkanımız Saliha 
Demirer, İTÜ, 
Fen-Edebiyat 
Fakültesi’nde 

göreve başlayan ve fizik 
alanında uzun yıllar emek 
verip akademik çalışmalar 
yürüten Prof. Dr. Sevda 
Şahinbay’ı ziyaret etti.

Ziyarette konuşan İl 

Kadın Kolları Başkanımız 
Demirer, “Üniversite yıllarının 
dostluklarının ayrı kıymetli 
olduğunu belirterek kıymetli 
dostu için yeni görevinin 
hayırlı olmasını dileklerinde 
bulundu. Ziyaretten 
memnuniyetlerini ifade eden 
kıymetli hocamız Şahinbey 
de başkanımız ve ekibine 
teşekkürlerini ifade etti.

Gelecek köklerimizin 
ışığında yeşerecek 
“Anadoludakiler 
Projesi”, kadim 
topraklarımızın kalbinde 
atmaya devam eden bir 
medeniyet türküsü. 
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İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer 
Yürütme Kurulu Üyeleri ile birlikte Darülaceze 
başkanlığına ziyarette bulundu.

Cumhurbaşkanımız tarafından Darülaceze başkanlığına atanan Esra 
Ceceli İslam’a hayırlı olsun ziyaretinde bulunduk. Ziyarette konuşan İl 
Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer; “Üniversite yıllarından bugüne 
dostluğuna, samimiyetine şahit olduğum Darülaceze başkanı olarak 
görevlendirilen kıymetli arkadaşımı tebrik ederim. Kendisine Rabbimden 

muvaffakiyetler temenni ediyorum” dedi. Kurum başkanı Ceceli ise ziyaretten 
memnuniyetini ifade etti.

İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer, 
kadını destekleyen ve büyüten çalışmalara 
desteklerini sürdürüyor.

Kültür alanında çeşitli okumalar, seminerler düzenleyen 
başta kadınlarımız olmak üzere toplumumuzun gelişmesi 
alanında katkı sağlayan İSTEV’i Milletvekillerimizle birlikte 
ziyaret ettik. Ziyarette bulunan İl Kadın Kolları Başkanımız 

Saliha Demirer, çalışmalarından dolayı İSTEV info ekibine teşekkür 
ederek başarılarının devamı dileklerinde bulundu.

DARÜLACEZE 
BAŞKANIMIZA 
HAYIRLI OLSUN 
ZİYARETİ

İSTEV’İ ZİYARET ETTİK
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BİLİYORUZ Kİ 
“SEVDAMIZ BİR, 
YOLUMUZ BİR”
AK Parti teşkilatlarımızın birlik ve beraberlik 
içinde, milletimize hizmet etme aşkı ilk 
günkü heyecanımız gibi diri. Her zaman 
milletimiz ile bir ve beraber olmaya devam 
ediyoruz. Mahalle mahalle, sokak sokak 
dolaşarak halkımızla bir araya geliyor, 
onların taleplerini dinliyoruz. 
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Her zaman olduğu 
gibi yine sahadayız ve 
vatandaşlarımızın yanında 
olmaya devam edeceğiz. 

Liderimiz Recep Tayyip Erdoğan’ın 
bizlere öğrettiği en güzel hususlardan 
biri de AK Parti teşkilatları olarak gece 
gündüz demeden milletiniz için aşk ile 
çalışmaya devam etmektir. Teşkilatımızın 
her kademesinde görev yapan 
arkadaşlarımızla omuz omuza vererek 
çalışıyoruz. İstanbul’un her köşesinde 
AK Parti olarak varlığımızı hissettirmek 
ve vatandaşlarımızın sorunlarına çözüm 
üretmek en büyük önceliğimiz. Bizler 
AK Parti olarak sadece seçim dönemleri 
değil her zaman her yerde her an 
milletimiz için çalışan bir teşkilatız. 
Biliyoruz ki; sevdamız bir, yolumuz 
bir. İstanbul’umuz için İstanbullu 
hemşerilerimiz için esnafımızdan, 
yaşlılarımıza, gençlerimizden, 

kadınlarımıza, engelli kardeşlerimizden, 
kanaat önderlerimize varıncaya değin 
her yaştan, her kesimden, her çevreden 
vatandaşımız ile hemhal olmanın 
bilinciyle çalışıyoruz. İstanbul’umuzun 
mahallelerinde, sokaklarında, İstanbul’un 
geleceği adına karış karış gezmek 
suretiyle hizmet etmeye kararlıyız. 

Nerede olursa olsun, hangi kesimden 
olursa olsun İstanbulluları asla yalnız 
bırakmayacağız.

Bu kapsamda Beylikdüzü, Kadıköy, 
Avcılar, Kartal, Esenyurt İlçe Kadın 
Kolları Başkanlıklarımız ve teşkilat 
mensuplarımız saha ziyaretlerinde 
bulundular.




